nitudine in proprium et antiquum statum reformare. Inde est quod nos , qui eiusdem im-

perii legatione fungimur in Italia, casibus et infortuniis Firmane civitati ab exercitu nostro

illatis compatientes , ipsam in omnem libertatem quam babebat, antequam ab exercitu nostro
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im]>eteretur
,
auctoritate imperiali et nostra rehtituimus

,
omnesque possessiones et iura,

que antea habuit et tenuit, ei conceJimus et i-e.Jdiinus ot de presenti scripto privilegio cor*

roboramus: statuimus insuper et inviolabiliter teneudum disponimus, ut nec nos ner quis*

que imperialis eacellentie legatus ullam munitionem contra voluntatem civium in civitate

et eiusdem castello construere vel edhlcare audeat Si quis vero contra huius nostro con-

stitutionis privilegium, ausu temerario, aliquatenus presumpserit , centum libras auri pro

pena componet, medietatem imperiali Camere persolvendo.

Testes huius privilegii, Conradus Svevus dux Spoletinus, Leo de Manu Albe-

ricus Sanctus, Wilertus Rugerius, et alii plures theutonici; anno ut supra (1), indictione

nona, mense etc.

II.

1909. Concordia s/ipntata in Polvcri'/! tra il comune di Fcnno roti vari casteUi dei suo coutado,

Osirno, c /cje da una; gli Ancoaifani con t loro coUrgati , ed l Pexaren dalValtra parte.

In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et et Spiritus Sancti , amen. Anno

Domini nostri lesu Christi millesimo ducentesimo secundo, post mortem domini Henrici Ro-

manorum imperatoris, indictione v. No.s Pirroani et homines castellorum c^miitatus eius, vi-

delicet homines Turris do Palma, Podii Sancti luliani, Murri, Montisiuponis , Montis-

sanrti, Montisgranarii et Sancti lusti , et Auxlmani
, et .^sinates ex una, promittimus et

iuramus bona Ode et sine fraude Quem et perpetuam pacem tenere .Anconilanis et eorum

comitatui et eurum sociis , videlicet hominibus Sancti Elpidii et eius curtis, hominibus No-

vecivitatis et oius curlts, et hominibus Montisulmi et eius curtis, et hominibus Rocanati et

eius curtis, et hominibus Castri Ficanli et eius curiis, hominibus Cammurani et eius curtis,

et similiter militibus societitis *Ie Valle Esina et Senogailiensi , ot eorum comitatui, ot

Pisaurensibus et eorum civibus omnibus
,
de omni offensa quam dicti Pisaurenses nobis

fecerunt in har guerra. Similiter nos Ancunitani, Sonogallicnses , Caiiimuranenses , Reca-

natcDsos, et nos de Castro Ficardi, Novecivitatis , Sancti Elpidii, Montisulmi ot eius cur-

tis promictimus et iuramus similem pacem tenere Firmanis et eorum comitatui , videlicet